
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES:

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y.DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL AGTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES:

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLMO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO
BIENES INTANGIBLES

DEP. ACUM.BIENES INTANGIBLES

OBRAS EN EDIFICACIONES EN PROCESO
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES:

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLMO
PASIVOS LARGO PLAZO.PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

16,605,886.16

1,488,18f .50

1,218.125.61

19,312,193.27

18,764,067.18

(12,369,460.52)

6,394,606.66

25.706.799.93

4,949,977.79

4,949,977.79

4,949,977.79
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INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

BALANCE GENERAL
Al 30 de Junio del 2019
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